
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4194484 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

4 799 999 Kč

Lokalita:
,

Hledáte klidné místo pro vaši rodinu? Kde budete moci využít svůj
čas na relax, odreagování a zároveň bydlení? Tak tato zahrada je
přesně to co hledáte! Součástí prodeje je útulný NOVÝ mobilheim,
který momentálně slouží k uskladnění věcí, disponuje třemi
místnostmi + koupelnou se sprchovým koutem a toaletou.
Nesmíme zapomínat na zahrádkáře, jsou zde ovocné stromy a
keře. Zároveň se zde nachází předpřipravené záhonky, 4 vzrostlé
thuje, které slouží k zastínění při letním posezení v pergole a
skalky kde se dají pěstovat okrasné rostliny a zelenina.
Součástí zahrady jsou taktéž:
   - 2 kůlny
   - 2 garáže (plechová a cihlová)
   - Chata o velikosti jedné větší obytné místnosti a terasy.
   - Pergola k posezení
   - Vlastní studna
Výhodou zahrady je zastavitelná plocha 25% dle ÚZK, možnost
vybudování bazénu, cyklostezka pro milovníky sportu a veškerá
občanská vybavenost v docházkové vzdálenosti + ZOO kousek od
zahrady.
Pro více informací  mě neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4194484
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 20.10.2023
ID zakázky v RK: 900851640
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1200 m2
Kód zakázky: 851640

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Pospíšilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


